___ __n _ _ t _ _ _

___N _ _v _ _ __ ' ' _ / : _ _ o _úBL_c__
__T/_0_ __ T__A_T_NS

PORTARlA NO J54I2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçôes que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 ESTABELECER lotação à seNidora RAIZA LANOUSSE
BARBOSA AGUIAR, Assistente Administrativa, matrícula nO 1272853-1 , no Centro
de Apoio 0peracional da Cidadania, Direitos Humanos e Mulher, a partir de tO de
junho de 2016.
A_. 20 Revoga-se a Portaria nO 304/2016.
PU BL IQUE-SE. CU MPRA-SE.
PRocuRADoRlA- 00 0 L DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 23 de _ 0 io d0 2016.
_ _
CLENAN 00 _ u UT DE ME O PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 867e9dd2 - 37b394b3 - fec0c315 - d14cf99c